
 
           “2017 – Año de las energías renovables” 

 

1 
 



 
           “2017 – Año de las energías renovables” 

 

2 
 



 
           “2017 – Año de las energías renovables” 

 

3 
 

 ................................................................................................ 4 

 ....................................................................................... 4 

 ..................................................................... 5 

 ........................................................................... 6 

 ..................................................................................................... 7 

 ....................................................................................... 8 

 ................................................................... 9 

 ............................................................................................... 10 

 ...................................................................................................... 10 

 ................................................................................... 10 

  



 
           “2017 – Año de las energías renovables” 

 

4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
           “2017 – Año de las energías renovables” 

 

5 
 

FECHA Lugar Break 15´
12:00 a 

13:30

13:30 a 

14:30
14:30 a 15:45 Break 15´ 16:00 a 17:00

17:00 a 

17:30

10-10-17

17-10-17

24-10-17

31-10-17

07-11-17 ENCUENTRO TEMÁTICO

14-11-17

21-11-17

21-11-17

28-11-17

05-12-17

12-12-17
Museo Histórico 

Nacional

AUDITORIO - 

Ministerio de 

Seguridad

INTEGRACIÓN Y VISIÓN COMPARTIDA

METODOLOGÍAS ÁGILES

TALLER DE DISCAPACIDAD ENCUENTRO TEMÁTICO

COMPETENCIAS 

COMPETENCIAS

ENTREGABLE FINAL

COMPETENCIAS 

METODOLOGÍAS ÁGILES

VALORES VALORES

COMPETENCIAS 

CHARLAS INSPIRADORAS - EXPERIENCIAS LEA

TALLER DE PRESENTACIONES EFECTIVAS

CIERRE DEL PROGRAMA

LIDERAZGO INSPIRACIONAL

PRESENTACIÓN DE LA IDEA 

9:30 a 11:45 

Almuerzo

COMITÉ EVALUADOR

JORNADA MOTIVACIONAL

MESA PARITARIA

ENTREGABLE FINAL

LIDERAZGO INSPIRACIONAL

LABORATORIO DE IDEAS - CONFORMACIÓN DE EQUIPOS
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